
JENS SCHLIE INVEST ApS

CVR-nr.: 28902522

Kystvejen 37
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Jens Schlie
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS SCHLIE INVEST ApS
Kystvejen 37
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 28902522
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af virksomhedsrådgivning samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 58 t.kr. Direktionen finder årets resultat utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 10.188 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.905	229.337
Personaleomkostninger	1	-1.348	-482.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.568	-68.751
Resultat af ordinær primær drift		-54.821	-321.512
Andre finansielle indtægter		111.568	153.029
Andre finansielle omkostninger		-135.679	-22.740
Ordinært resultat før skat		-78.932	-191.223
Skat af årets resultat	2	-11.445	42.070
Årets resultat		-90.377	-149.153
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	57.300
Overført resultat		-3.090.377	
I alt		-90.377	-149.153

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.247.782	2.159.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			510.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.247.782	2.669.500
Kapitalandele i associerede virksomheder			31.000
Anlægsaktiver i alt		3.247.782	2.700.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26.500
Andre tilgodehavender		1.607.779	1.616.123
Tilgodehavender i alt		1.607.779	1.642.623
Likvide beholdninger		6.144.774	6.993.059
Omsætningsaktiver i alt		7.752.553	8.635.682
AKTIVER I ALT		11.000.335	11.336.182

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		325.000	325.000
Overført resultat		6.830.147	9.920.524
Forslag til udbytte		3.000.000	57.300
Egenkapital i alt		10.155.147	10.302.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		845.188	1.031.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		845.188	1.033.358
Gældsforpligtelser i alt		845.188	1.033.358
PASSIVER I ALT		11.000.335	11.336.182

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	0	479.243
Andre omkostninger til social sikring	1.348	2.855
	<u>1.348</u>	<u>482.098</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-42.070
Ændring af udskudt skat	11.445	0
	<u>11.445</u>	<u>-42.070</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Bankkonto er pantsat med nominel værdi på 731 t.kr., til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0